

Prosjektets tittel			Prosjektperiode	
Bærekraftig skogbruk i film og bilder			15.4.2022- 30.4.2023	
Ansvarlig for prosjektet		Forfatter(e) av publikasjonen(e)		Nettsted/Litteratur
PEFC Norge				www.pefc.no
Prosjektleder	Samarbeidspartnere	Finansiering	Bevilget beløp	
Morten Haugerud	Næringen	450.000	350.000	
Hovedmål og delmål				
<i>Utvikle en sterk visuell kommunikasjonspakke med film og bilder som kan benyttes av bedrifter og organisasjoner på bred basis for formidling om at skogen i Norges drives bærekraftig i henhold til ny Norsk PEFC Skogstandard.</i>				
Sammendrag og konklusjon				
<i>Som kjernen i prosjektet ble det laget en hovedfilm på 3.26 minutter, hvortil det ble laget flere kortklips (ca 15 sekunder) og tatt ut stillbilder. I tillegg ble det laget en ganske omfattende pakke med ulike verktøy for å forenkle kommunikasjonsarbeidet for målgruppen (bedrifter og organisasjoner knyttet til skog- og trenæringen). Film og kommunikasjonspakken ble lansert i webinar med over 100 deltagere hvor skogstandarden med endringer ble nærmere gjennomgått.</i>				
<i>Filmen har høy kvalitet med bruk av innovative grafiske grep. Prosjektet har utvilsomt økt kunnskapen om PEFC og det konkrete innholdet av det bærekraftige skogbruket for en bredere målgruppe i næringen. Tilbakemeldingene har vært gode og hovedfilmen er allerede tatt i bruk av flere. Filmklipsene har vært viktig kick-start av satsingen på sosiale media for PEFC.</i>				
<i>Kompetanse og ressurser er ekstra viktig for slike type prosjekter. Det var avgjørende å kunne kjøpe inn spisskompetanse på utvikling og produksjon av filmen. I tillegg var det god nytte i bredt sammensatt referansegruppe fra næringen som også bidro til eierskap og forankring med sikte på bred distribusjon og bruk av materialet.</i>				

Prosjektregnskap PEFC

"Bærekraftig skogbruk i film og bilder"

<u>Kostnader</u>	<u>Bilag</u>	
Kjøp av tjenester - filmproduksjon (Los &Co)	1, 2 og 3	372 000
Arbeidstimer Morten Haugerud 102 x kr 1.000,-	4	<u>102 000</u>
	SUM	<u>474 000</u>

Skogbrukets Verdiskapningsfond

Tilskudd til prosjekt – kontrakt 1922 – «bærekraftig skog i film og bilder»

Vi har revidert timelister og kostnader tilhørende overnevnte prosjekt pr april 2023. Det er innrapportert totale kostnader på NOK 474 000,-. Foreningens ledelse er ansvarlig for oppstillingen. Vår oppgave er å granske oppstillingen.

Vi har utført revisjonen i henhold til god revisjonsskikk og avgir vår attestasjon i samsvar med Internasjonale revisjonsstandard ISA 800 «Særlige hensyn ved revisjon av regnskaper utarbeidet i samsvar med rammeverk med spesielle formål" samt de forutsetninger som framgår av tildelingsbrev fra Skogtiltaksfondet kontrakt 1922 – «bærekraftig skog i film og bilder».

Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. Vi har kontrollert utvalgte deler av grunnlagsmaterialet som underbygger beløpene og opplysningene som er gitt i prosjektregnskapet. Vi har også vurdert de benyttede regnskapsprinsipper og de skjønnsmessige vurderinger som er foretatt av ledelsen, samt prosjektregnskapets innhold og presentasjon.

Etter vår mening gir oppstillingen knyttet til timer og kostnader for prosjektet «bærekraftig skog i film og bilder» med NOK 474 000,-, et forsvarlig uttrykk for de innrapporterte kostnader som kan henføres til prosjektet i samsvar med god regnskapsskikk.

Oslo, 9. juni 2023
PARTNER REVISJON AS

Ulrik Ytterstad
Statsautorisert revisor